

VKS AF 1999 FÅREVEJLE ApS

Vagn Slott Andersen
Krokusvænget 39
4550 Asnæs

CVR-nr. 24995771

Årsrapport 2021/22

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-03-2023

Vagn Slott Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -745.248, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 1.377.053, og en egenkapital på kr. 1.271.649.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret forsat været restriktioner som følge af spredningen af COVID-19. Restriktionerne vurderes at have påvirket årets resultat negativt. Pandemien har haft stor indvirkning på det generelle aktiemarked.

Ruslands invasion af Ukraine har yderligere påvirket aktiemarkedet i negativ retning og dermed haft negativ indflydelse på årets resultat.

For virksomheden har påvirkningen af ovenstående samlet været negativ og resultatet er som følge heraf utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse på verdensmarkedet - herunder aktiemarkedet.

Det er ikke muligt for ledelsen at vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket væsentligt heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at aktiemarkedet forsat ville være påvirket af situationen i Ukraine og dermed kan påvirke aktiemarkedet såvel positivt som negativt det kommende det kommende regnskabsår.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den eventuelle økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-18.795	-23.105
Driftsresultat		-18.795	-23.105
Finansielle indtægter		5.504	448.183
Finansielle omkostninger		-932.784	-99.104
Resultat før skat		-946.075	325.974
Skat af årets resultat		200.827	-71.744
Årets resultat		-745.248	254.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-845.248	254.230
		-745.248	254.230

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		214.516	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	0
Tilgodehavender		221.516	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.153.300	2.330.981
Værdipapirer og kapitalandele		1.153.300	2.330.981
Likvide beholdninger		2.237	3.567
Omsætningsaktiver		1.377.053	2.334.548
Aktiver		1.377.053	2.334.548

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.046.649	1.891.897
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		1.271.649	2.016.897
Selskabsskat		0	71.744
Langfristede gældsforpligtelser		0	71.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	9.000
Selskabsskat		73.788	110.113
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.616	126.794
Kortfristede gældsforpligtelser		105.404	245.907
Gældsforpligtelser		105.404	317.651
Passiver		1.377.053	2.334.548
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitslige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitslige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.